РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 марта 2019 г.                           г. Георгиевск                                            № 47-р

О назначении ответственного за организацию защиты информации в сегменте государственной информационной системы «Система электронного документооборота и делопроизводства «Дело»

В целях выполнения требований законодательства в области защиты информации
1.
Назначить ответственным за организацию защиты информации в сегменте государственной информационной системы «Система электронного документооборота и делопроизводства «Дело» (далее-ГИС «СЭДД «Дело»») начальника отдела автоматизации и информационных технологий              администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Воробцова В. Д.
2. На время отсутствия начальника отдела автоматизации и информационных технологий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Воробцова В.Д. обязанности ответственного за организацию защиты информации в сегменте ГИС «СЭДД «Дело» возложить на главного специалиста отдела автоматизации и информационных технологий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Ильина А.А.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Филиппову Н.Е.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
PAGE